3) In vico Brides ad fluvium Arc prope montem Cenisium sito undecimo
die, postquam medicinam illam potavit. 4) In monasterio Nantua.

8
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(879). Paucis interiectis diebus 1 Ludowicus a rex, lilius Caroli b
,

qui Balbus appellabatur, eo quod impeditioris et tardioris

esset eloquii, ab hac luce subtractus est. Fuit vero iste

princeps vir simplex ac mitis, pacis, iustitiae et c religionis

amator. Habuit autem, cum adhuc iuvenilis aetatis flore

polleret, quandam nobilem puellam nomine Ansgard sibi

coniugii foedere copulatam 2
, ex qua duos liberos suscepit

elegantis formae ac ingentis animi virtute prestantes: horum
unus Ludowicus a

, alter Carlomannus d vocabatur. Sed quia

hanc sine genitoris conscientia et voluntatis consensu suis

amplexibus sociaverat, ab ipso patre postmodum est ei e inter-

dicta et interposito iurisiurandi sacramento ab eius consortio

in perpetuum separata. Tradita est autem eidem ab eodem
patre f Adalheidis g in matrimonium, quam gravidam ex se h

reliquit idem rex 1

, cum obiret; quae tempore pariendi*' ex-

pleto 3 enixa est puerum, cui k nomen avi imposuit eumque
Carolum b vocitari fecit.

879.

Anno dominicae incarnationis DCCCLXXVIIII. Boso,

de 1 quo paulo 1' superius mentionem fecimus, audita morte
LudowTici a a Provintia egreditur totamque m Burgundiam
occupare nititur. Denique nonnullos episcopos partim minis

partim suasionibus in societatis foedera colligit 4 et Lug-
dunum 5 ingressus ab Aureliano eiusdem urbis metropolita 11

et aliis pontificibus in regem super prefatum Burgundiae
regnum inunguitur

,
pro nihilo p ducens adulescentes filios

Ludowici a et velut degeneres despiciens, eo quod iussu Ca-
roli b eorum genitrix spreta atque repudiata fuerit. Quae
res illi magis attulit q continuum cladium ac periculorum
dispendium, quam gloriae et dignitatis emolumentum r

. Si-

quidem iam dicti adulescentes s Ludowicus 8 et Carlomannus d

industria ac studio Hugonis abbatis 1 - 6 et aliorum procerum
in regnum sublimati suntu et 1' eundem Bosonem diebus vitae

suae omni instantia sunt persecuti. Nec solum v
illi

w
, verum x

etiam alii reges Francorum 7 per succedentia tempora adeo

a) lodew. A 3. b) Kar. .4 3. c) deest A. d) Karloru. A 3 ; carlonannns i: t,

e) ei postm. est B 2 f) a patre suo .1 ;i. g) adalcheidis A l: adelheidis A3; aU.il-

theidis B 2. h) exe 2? 2; desunt A3. i) xer B 2. i') deest A 3. k) uomen *. ei -4 3.

1) cuius ^43. ra) egressus totam A3. n) metropolitano A. o) inungitur .1. p) niohilo />" l I